Edição 1.550 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IUSVHGFC-NGDKEV7N-HTEO1YOI-MSQMIHR0
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024 – FUNTAP

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2024

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNÍCIPIO DE
TAPIRAMUTÁ - BA. CONTRATADA: EC2G ASSESSORIA LTDA-ME.
CNPJ/MF: 28.841.769/0001-51. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
HABILITADA E CAPACITADA PARA ELABORAÇÃO DA AVALIAÇÃO
ATUARIAL DO ANO DE 2024 – BASE: 31/12/2023 E CONSULTORIA ATUARIAL
AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ – FUNTAP. VIGÊNCIA: 01/02/2024 À 30/05/2024. VALOR TOTAL:
R$ 7.460,00 (sete mil quatrocentos e sessenta reais). AMPARO LEGAL: ART. 75 II,
DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21. LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
001/2024 - FUNTAP. TAPIRAMUTÁ/BA, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

Edição 1.550 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: IUSVHGFC-NGDKEV7N-HTEO1YOI-MSQMIHR0
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-01T19:00:09-0300